e abertos os envelopes contendo as propostas de preços 
e constatou-se o integral atendimento às exigências do 
edital sendo classificadas da seguinte forma:

1º ESFERA PROJETOS E SINALIZAÇÃO VIÁRIA 
LTDA-ME, CNPJ 27.299.408/0001-62, pelo valor TOTAL 
GERAL DE 95.347,91 (noventa e cinco mil trezentos e 

quarenta e sete reais e noventa e um centavos).

2º Lugar: NASMAN IND. COM. E CONSTRUÇÃO 
LTDA, 66.208.760/0001-05, CNPJ: 32.105.55/0001-33, 
pelo valor TOTAL GERAL DE 99.018,45 (noventa e nove 
mil dezoito reais e quarenta e cinco centavos).

As propostas foram oferecidas para vistas e análises 
dos representantes.

Ao questionar a licitante se teria interesse em 
apresentar recurso, novamente declinou do direito de 
recurso, concordando dessa forma com a decisão da